
 

У К Р А Ї Н А  

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

Сімнадцята (позачергова) сесія VІІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  
Від 12 травня  2022 року  №  683  

смт Великий Бичків 

 

Про внесення змін до                                                                                           

першої сесії 8 скликання                                                                                                        

2-го засідання рішення                                                                                                               

від 27.11.2020 року № 37                                                                                                             

« Про утворення комісії                                                                                            

виконкому Великобичківської                                                                               

селищної ради  

 

Керуючись статтею 215 Кодексу України про адміністративні 

правопорушення, пунктом 4 підпункту «б» частини 1 статті 38 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення безперервної 

діяльності адміністративної комісії, сесія Великобичківської селищної ради,- 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1.Внести зміни в пункт  2 рішення 1-ї сесії 8-го скликання Великобичківської 

селищної ради ІІ-е засідання  № 37 від 27 листопада 2020 року   «Про утворення 

комісій виконкому Великобичківської селищної ради», а саме пункт 2 викласти 

в такій редакції: 

2.Затвердити  наступний склад   комісій: 

І.АДМІНІСТРАТИВНА   КОМІСІЯ   

1.Швед Світлана Вікторівна – голова комісії, начальник юридичного відділу 

Великобичківської селищної ради 

2.Марущак Людмила Миколаївна – заступник голови комісії, державний 

реєстратор Великобичківської селищної ради 

3.Телегазій Віола Миколаївна – секретар комісії, спеціаліст агропромислового 

розвитку та туризму  Великобичківської селищної ради 



2. 

 

4.Оленчук Марія Іванівна – член комісії, вчитель Росішківської ЗОШ 

5.Кравчук Марина Миколаївна – член комісії, керівник БФ «Милосердя-М» 

6.Кузьмик Надія Григорівна – член комісії, культорганізатор 

7.Клементєв Ярослав Васильович – член комісії, начальник відділу архітектури, 

містобудування та комунального майна 

8. Варга Юрій Миколайович – член комісії, начальник комунального закладу 

«Місцева пожежна охорона» 

9.Ягнюк Борис Йосипович – член комісії, вчитель, активіст смт. В.Бичків. 

2.Рішення 11-ї позачергової сесії 8 скликання Великобичківської селищної ради 

№ 472 від 22.10.2022року вважати таким, що втратило чинність. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

 

Селищний голова                                                                       Олег БУРСА 

 

 

 


